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W ramach XXII Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek zapraszamy w piątek 9 maja na spotkania autorskie z Marcinem

Szczygielskim

 – pisarzem, dramaturgiem, dziennikarzem, grafikiem – autorem popularnych książek dla dorosłych i wielokrotnie

nagradzanych powieści dla dzieci i młodzieży. O godz. 11.00 odbędzie się spotkanie dla dzieci. Dorosłych i starszą

młodzież zapraszamy na godz. 17.00.

Marcin Szczygielski, z wykształcenia plastyk, początkowo zajmował się przede wszystkim grafiką użytkową, jako ilustrator

i grafik współpracował z wieloma czasopismami. Pełnił m.in. funkcje dyrektora artystycznego polskiej edycji miesięcznika

Playboy czy dyrektora kreatywnego wydawnictwa prasowego Gruner+Jahr . Publikował teksty m.in. w tygodniku Wprost,

miesięczniku Weranda, pełnił funkcję redaktora naczelnego miesięcznika „Moje Mieszkanie”. Na antenie TVN był

gospodarzem programu wnętrzarskiego „Pokojowe Rewolucje”, a w TV4 prowadził dwa sezony programu rozrywkowego

„Chłopaki z taśmy”.

Jako pisarz zadebiutował w 2003 roku powieścią satyryczną „PL-BOY”. Po niej regularnie wydawał cieszące się

popularnością powieści dla dorosłych, z których opublikowany w 2007 roku „Berek” stał się największym bestsellerem w

dotychczasowym dorobku autora. Sztuka „Berek, czyli upiór w moherze” trafiła na deski warszawskiego Teatru Kwadrat,

gdzie z niesłabnącym powodzeniem wystawiana była przez niemal dziesięć lat. Kolejne sztuki autora – m.in.

„Wydmuszka”, „Furie”, „Single i remiksy” wystawiane były w teatrach miejskich i komercyjnych w Polsce i za granicą.

Twórczość Marcina Szczygielskiego dla dzieci i młodzieży to prawdziwe hity książkowe, trafiają do kanonu lektur, są

filmowane, wystawiane w teatrach oraz nagradzane. Autor jest laureatem między innymi Nagrody Literackiej m. st.

Warszawy, trzykrotnym zwycięzcą Konkursu Literackiego im. Astrid Lindgren, cztery razy nagrodzonym w konkursie

Książka Roku IBBY, dwukrotnym zwycięzca konkursu Empiku na Najlepszą Książkę Dziecięcą Przecinek i Kropka, jego
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powieść „Arka Czasu” w Austrii została wybrana przez Jury der Jungen Leser na dziecięcą Książkę Roku 2015. Za

całokształt twórczości literackiej autor został uhonorowany nagrodą literacką Guliwer w Krainie Olbrzymów, nagrodą Ikar

2023 oraz brązowym medalem Gloria Artis.

Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora oraz zdobycia autografu.

Wstęp wolny! Zapraszamy!

Spotkania sfinansowane z budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec w ramach programu profilaktycznego „Wzrastam

coolturalnie”. (info MBP-CW)
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